
AL K/,p
l.

Kupní smlouva podle obchodního zákoníku

I. Smluvní strany

Kupující:

Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková organizace
Smetanova168
Moravský Krumlov
672 01
IČO: 49438875
zastoupený Mgr. Dagmar Holou, ředitelkou Školy

Prodávající :

STUDENT AGENCY ks.s
Nám. Svobody 86/17
602 00 Brno
IČO: 25317075
Zastoupený Petrem Dohnalem

II. Předmět plnění

Zajištění a prodej - ll ks letenek: Praha l Petrohrad 8.10. 2018 a

- 11 ks letenek: Petrohrad l Praha 15.10.2018

III. Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že celková předpokládaná cena předmětu plnění bude 76 263,-KČ.
Cena letenek činí 37 620,-KČ a předpokládaná cena letištních tax je 38 643,-KČ. Tato částka bude
uhrazena v těchto splátkách.

Záloha ve výši 3 762,-KČ bude uhrazena nejpozději do 25. 5. 2018.

Doplatek, do plné ceny letenky, bude uhrazen do 3. 9. 2018.

Doplatek letištních tax je nutné uhradit do l.10.2018.

IV. Doba plnění

l. Jména cestujicích musí být doplněna nejpozději l.10.2018. Změna jména je možná do vystavení
letenek zdarma, potom za poplatek l 200kč, nejpozději však do 72 hodin před odletem, mimo
víkendy.

V. VŠeobecné dodací a storno podmínky

se řídí přílohou č. l - Potvrzení rezervace letenek.

l. Prodávající se zavazuje řádně dodat předmět plnění uvedený v ČI. ll. smlouvy a v příloze Č.
l k této smlouvě. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony



související s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno
jinak.

2. Kupující se zavazuje za řádně dodané letenky dle Č. [j. této smlouvy zaplatit sjednanou
cenu.

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemnč informovat o všech okolnostech důležitých pro
řádné a včasné dodání služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádně a včasné dodání
služeb.

4. Prodávající se povinen objednavatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech,
které mohou ohrozit řádné a včasné dodáni předmětu plněni.

5.

VI. Čas, místo o způsob plnění

l. Zboží dle této smlouvy bude dodáno v termínech, způsobem a na místech uvedených
v příloze č. l k této smlouvě.

2. Kupující není povinen uhradit smluvní cenu za zboží, pokud není dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou.

VII. Sankce

l. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím je
prodávající oprávněn požadovat na kupujících úrok z prodlení ve výši 0,5% z nezaplacené
ceny, a to za každý i započaty den prodlení.

2. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na
náhradu škody.

VIII. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva může být ukončena, měněna nebo doplnčna jen v písemné formě
číslovaných dodatků.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající neposkytne služby
v termínu sjednaném v článku [j. této smlouvy a v příloze č.l k této smlouvě v kvalitě dle této
smlouvy. Odstoupení nabývá úČinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručeni
jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a
že
byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a váZně, nikoli v tísni či za
nápadně nevýhodných podmínek, Eoto stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.



6. Nedílnou součástí této smlouvy je Potvrzení rezervace letenek ze dne 18. 5.201 8 -
příloha č. l.

V Moravském Krumlově dne 18. 5. 2018

kupující



POTVRZENÍ REZERVACE LETENEK

E45C4W

POČET MÍST:

Č.LETU DATUM Z - DO ODLET - PŘÍLET

OK886
OK887

08OCT PRAGUE-PRG ST PETERSBURG-LED 11:20 !4:45
15CCT ST PETERSBURG-LED E'RAGUE-E'RG 15:30 17:00

02:25h
02:30h

CELKOVÁ CENA: 69""33 KČ/ osoba, "TJ. LE"TENKA 3420 KČ + TAXY 3513 KČ

VÝŠE LETIŠTNÍCH TAX JE PROMĚNLIVÁ A ÚČTOVAT SE BUDOU V DEN VYSTAVENÍ
LETENEK V AKTUÁLNÍ VÝŠI

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

1. ZÁLOHU VE VÝŠI 1C % Z CENY LETENKY BEZ TAX, JE NUTNÉ UHRADIT DO
25.5.2018

2. DOPLATEK DO PLNÉ CENY LETENKY BEZ TAX JE NUTNÉ UHRADIT DO JE NUTNZ

UERADIT DO 3.9.2018

3. DOPLATEK LETIŠTNÍCH TAX JE NUTNÉ UHRADIT DO 1.10.2018

ZA ZAPLACENÍ JE POVAŽOVÁNO PŘIPSÁNÍ CELÉ ČÁSTKY NA NÁŠ ÚČET.

UHRAZENÉ ZÁLOHY JSOU NEVRATNÉ

JMÉNA CESTUJÍCÍCH MUSÍ BÝT DOPLNĚNA NEJPOZDĚJI 1.10.2018. ZMĚNA JMÉNA JE
MOŽNÁ DO VYSTAVENÍ LETENEK ZDARMA. PO VYSTAVENÍ LETENEK JE ZMĚNA JMÉNA
MOŽNÁ ZA POPLATEK 1200 CZK, NEJPOZDĚJI VŠAK 72 HODIN PŘED ODLETEM, MIMO
VÍKENDY. SKUPINOVÉ LETENKY JSOU PO VYSTAVENÍ NEMĚNNÉ A NEVRATNÉ, PALIVOVÝ
E'ŘÍPLATEK JE TAKTÉŽ NEVRATNÝ. LETENKY MOEICIJ BÝT VYSTAVENY NEJPOZDĚJI

1.10.2018

STORNO PODMÍNKY:
POČET CESTUJÍCÍCH NESMÍ KLESNOUT POD 10 NEJEDNALO BY SE JIŽ O SKUPINU.
PŘI ZRUŠENÍ MÍSTA Z REZERVACE PROPADAJÍ UHRAZENÉ ZÁLOHY, LETENKY BUDOU
PŘEPOČTENY DLE AKTUÁLNÍHO VOLNÉHO INDIVIDUÁLNÍHO TARIFU. PO VYSTAVENÍ JE
STORNOPOPLATEK V PLNÉ VÝŠI CENY LETENKY, PALIVOVÝ PŘÍPLATEK JE NEVRATNÝ.
TRANSAKČNÍ POPLATEK ZA STORNO LETENKY ČINÍ SÓD CZK.

POVOLENÁ VÁHA ZAVAZADLA NA OSOBU JE lx 23 KG + PŘÍRUČNÍ ZAVAZADLO 8 KG.

LETECKÁ SPOLEČNOST sr VYHRAZUJE PRÁVO SJEDNANÉ LETY JEDNOSTRANNĚ ZRUŠIT,
V TAKOVÉM PŘÍPADĚ JE POVINNA VRÁTIT UHRAZENÉ PLATBY V PLNÉ VÝŠI. LETECKÁ
SPOLEČNOST V TOMTO PŘÍPAEĚ NEODPOVÍDÁ ZA UšLý ZISK Z DŮVODU ZRUŠENÍ LETU.
LETECKÁ SPOLEČNOST SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNU CEN A PODMÍNEK V PRŮBĚHU

PLATNOSTI REZERVACE.

OVĚŘTE SPRÁVNOST DAT LETU I JMEN CESTUJÍCÍCH V REZERVACI
A VÍZOVOU POVINNOST V CÍLOVÝCH Ĺ TRANZITNÍCH ZEMÍCH NA WWW.MZV.CZ
K ODBAVENÍ SE DOSTAVTE MINIMÁLNĚ 2 HODINY PŘEF ODLETEM U LETU DO USA A
KANADY PAK MIN. 3 HODINY PŘED ODLETEM LETENKA JE NEPŘENOSNÁ NA JINÉHO
CESTUJÍCÍHO PŘI ODBAVENÍ MĚJTE PLATNÝ CEST.DCKLAD PRO DANOU DESTINACI
ÚSEKY NUTNO VYUŽÍT POUZE V POŘADÍ UVEDENÉM V LETENCE. ÚRRA1)A DLE



Dodatek č, l ke Smlouvě o koupi

uzavřené dne í8. 5.2C18 mezi nás|edujÍcÍmi smluvními stranami

Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková organizace

se sídlem: Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov

zastoupena Mgr. Dagmar Holou , ředitelkou

ve smlouvě jako kupujÍcÍ

a

Student AGENCY ks.s

se sídlem Nám. Svobody 85/17, 602 00 Brno

lČ: 25317075

ve sňotjvě ja ko prodávajÍcÍ

1.
1.1 Shora označené smluvnistrany uzavřely' dne 18. 5, 2018 Smlouvu o koupiletenek
1.2 Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek k výše uvedené smlouvě,

na základě kterého se jejísoučástí stává nás|edujÍcÍujednán!:

Zpracovatelská doložka

1. PrG účely tohoto článku je Student AGENCY označen jako vzpracovate/" a Gymnázium Moravský
Krumlov jako ,,správceť

2. Zpracovatel prohlašuje, že nakládá s osobními údaji v souladu s obecným nařizen/m Evropského
parlamentu a Rady o ochraně osobních údGjů č. 2016/679 (dále jen ,,GDPR").

3. Zpracovatel zpracovává osobní údaje pouze nu základě doložených pokynů správce, Předá-li
správce zpracovateli osobní údaje fyzických osob, aniž by zároveň určil jak s nimi má zpracovcitel
naložit, zabezpečí zpracovatel údaje tak, aby se s nimi do okamžiku uděleni pokynu správcem
nemohly seznámit třetí oscby, ani zaměstnanci zpracovatele.

4. Na základě pokynů správce zpracovatel zpracovává:
a) obecné osobní údaje, a to:

j, /dermjikačn/" osobní údaje (napřlk/ad jméno a přý'men/)
ii. informace o poskytnutých službách

5, Zpracovatel nezpracovávó zvláštni' osobní údaje ve smyslu článku 9 GDPR. Může však dojit k jejich
nahodilému výskytu například v rámci komunikace, či náhodném přidání informací do softwaru
poskytovaném zpracovatelem.

6. Zpracovatel pro správce zpracovává osobní úduje o nás/eduji'c/ch kategoriích subjektů:
a) Zaměstnanci správce
b) Děti navštěvu//c/ organizaci a jejich zákonn/zástupci
7, Zpracovatel pro správce zpracovává osobní Udaje za účelem prodeje letenek
8. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat data pcuze po dobu trvání této smlouvy. Skončl-/i

z jakéhokoliv důvodu účinnost této smlouvy, vyžádá zpracovatel od správce pokyn, jak má s údaji



naložit, a upozorni jej na následky neudělení pokynu, Není-li pokyn udělen ani do 15 dnů od
doručení výzvy správci, zpracovatel nosič s datovým souborem zniČí nebo zformátuje.

g. Zpracovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, s nimiž dojde při jejich
zpracováni do styku. Zpracovatel prohlašuje, že všichni jeho zaměstnanci se zavázali k mlčenlivosti.

10. Zpracovatel prohlašuje, Že přijal všechna opatřeni uvedená v Článku 32 gdpr, jejichž přijetí po
něm lze spravedlivě požadovat s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedenj povaze,
rozsahu, kontextu a účelům zpracováni i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro
práva a svobody fyzických osob. Zpracovatel zejména:
Zpracovatel je oprávněn v průběhu trvání smlouvy zkvalitňovat opatření přijatá k ochraně
osobních údajů.

11. Zpracovatel prohlašuje, že dodržuje podmínky pro zapojeni dalšího zpracovatele uvedené
v článku 28 odstavcích 2 a 4 GDPR. Zpracovatel nezapojí do zpracování žádného dalšího
zpracovatele bez předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení správce. V případě
obecného písemného povoleni zpracovatel správce informuje o veškerých zamýšlených změnách
týkaj/'c/'ch se přijetí dalších zpracovatelů nebo jejich nahrazen/: a poskytne tak správci příležitost
vyslovit vůči těmto změnám námitky. zapojí-li zpracovatel se souhlasem správce do zpracováni
dalšího zpracovatele, zaváže jej k alespoň stejně přísným povinnostem, jaké má na základě této
smlouvy vůči správci. Nep/nl-/i dalŠí zpracovatel své povinnosti v oblasti ochrany údaju, odpovídá
správci za plnění povinností dotčeného dalšího zpracovatele i nadále plně prvotní zpracovatel.

12. Zpracovatel je správci nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních
opatřeni, pokud je to možné, pro splnění správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv
subjektu údajů stanovených v kapitole Ill GDPR, tedy zejména umožňuje na žádost subjektu údajů
provést opravu nepřesných údajů, výmaz údajů či omezení zpracovánL Na základě písemného
pokynu správce (v to počítaje j email případně speciální rozhraní daného programu nebo webu)
provede zpracovatel opravu, výmaz či omezí zpracování bez zbytečného odkladu, ne/pozdě/'j však
do 10 pracovních dnů.

13, Zpracovatel je správci nápomocen při zaj'išt'ován/ souladu s povinnostmi podle Článků 32 až 36
GDPR. Zpracovatel tak zejména bez zbytečného odkladu informuje správce o porušeni zabezpečeni
osobních údajů a poskytuje mu plnou součinnost při posuzováni vlivu na ochranu osobních údajů.

14. Zpracovatel na základě pokynu správce všechny osobní údaje bud' vymaže, nebo je vrátísprávci
po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymaže existuj/c/ kopie, pokud právo
Unie nebo členského státu nepožaduje uloženi daných osobních údajů.

15. Zpracovatel správci na jeho písemnou žádost poskytne informace potřebné k doloženi toho, že
byly splněny povinnosti stanovené článkem 28 GDPR, a umožní správci nebo správcem
pověřenému auditorovi provádět audity, včetně inspekci, a k těmto auditům přispěje.

16. Zpracovatel je oprávněn požadovat úhradu účelně vynaložených nákladů vzniklých v souvislosti
s poskytováním součinnosti podle tohoto odstavce, a to včetně náhrady odpov/daj/c/ části mzdy
zaměstnanců, kteří součinnost poskytovali.

17. Zpracovatel je oprávněn odepřít zpracováni údajů, jestliže pokyn správce porušuje předpisy
týkajlcl se ochrany údajů. o této skutečnosti zpracovatel bezodkladně informuje správce. Trvá-li
správce na zpracování podle pokynu, vyžádá stanovisko Úřadu pro ochranu osobních údajů.

V Moravském Krumlově dne 18. 5. 2018

Mgr. Dagmar Holá,ředitelka


